
阳新县现代都市综合体项目EPC总承包中标结果公告
（项目编号：E4202000067500750001）

该项目于2026年2月6日在黄石市公共资源交易网、阳新县人民政府门户网上发布了中标候选人公示，公示期为2026年2月6日到2026年2月9日。
公示期间无投诉，现对本次招标的中标结果公告如下：

1．招 标 人：阳新产融投资集团有限公司
地址：阳新县经济开发区科创中心大楼
联系人：刘凯
电话：13545500007
2．招标代理机构：至诚工程咨询有限公司
地址：阳新县财政局隔壁中国平安后面二单元301室
联系人：李红云
电话：15347299507

中标人名称
联合体牵头人：阳新县宏发建筑有限公司
联合体成员：阳新产融建设工程有限公司、中工武大设
计集团有限公司

投标报价（费率）
施工部分：95.78%
设计部分：99.00%

质量目标 达到国家合格标准

工期 730日历天

投标人安全生产许可证 （鄂）JZ安许证字 （2005）000234

投标人资质证书
施工资质：建筑工程施工总承包壹级
设计资质：建筑行业（建筑工程）甲级

拟派项目经理/设计总
负责人姓名、执业资格
名称、专业、级别及证

书编号）

柯文杰
建筑工程壹级注册建造师

鄂1422020202100362

李韦
壹级注册建筑师
20234201914

类似项目业绩信息 阳新县马家湾棚户区改造设计施工总承包



2026年2月10日
 

 


